Eduardo Ribeiro Barison e eu sanciono e promulgo a seguinte LEI:

Art.ío - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São paulo,
autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício Íinanceiro de 2023, no
valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), observadas as seguintes classificações
institucional, funcional programática e econômica, abertas:

02 - SM DE GOVERNO
02.01 - MANUTENÇÃO SM DE GOVERNO
04.122.0076jt046 - T|RO DE GUERRA
3.3.90.30.00 - Material de Consumo
FONTE DE RECURSO:01 -Tesouro

[...]

PODER LEGISI-A.TIVO

AUTOGRAFO N'017/2023
PROJETO DE LEI N' O1OI2O23

Art. lo Fica o Poder Executivo Municipal de Mococ4 Estado de São Paulo, autorizado a abrir

Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício financeiro de 2023, no valor de R$

25.000,00 (vinte e cinco mil reais), observadas as seguintes classificações institucional,

firncional programática e econômica, abertas:

02_ SMDEGOVERNO

02.01 - MANUTENÇÃO SM DE GOVERNO

04.122.0076.t046 - TIRO DE GUERRA

3.3.90.30.00 - Material de Consumo

FONTE DE RECURSO: